PORTWEST

S279 - Polo Bicolore maniche lunghe Hi-
Vis

Collezione: Micro Mesh a occhio di pernice

Gamma: Alta visibilita

Tessuto esterno: 100% poliestere, punto occhio di
pernice, 175g

Cartone esterno: 48

Informazioni prodotto

Questo stile unisce tutti i vantaggi della nostra polo a manica lunga piu
venduta con la funzione aggiuntiva dei due colori. Il materiale in poliestere
utilizzato e traspirante, leggero e confortevole.

Micro Mesh a occhio di pernice

11 Micro mesh a occhio di pernice & pensato per mantenere i lavoratori al
fresco, comodi e visibili negli ambienti piu caldi. Fornendo a chi lo indossa
una protezione UPF+ 50, il tessuto ha proprieta di raffreddamento
avanzate che, combinate con la sua traspirabilita, lo rendono la scelta
ideale per i climi piu caldi. Durevole e resistente alle pieghe con una
finitura di qualita ad asciugatura rapida, questo tessuto rimarra resistente
lavaggio dopo lavaggio.

Alta visibilita
La nostra vasta gamma di indumenti ad alta visibilita soddisfa i requisiti Caratteristiche

rigorosi sia di progettazione che di costruzione, per garantire la conformita

con i piu recenti standard EN ISO 20471 e ANSI. Innovazione e tecnica, la - Tessuto traspirante per allontanare I'umidita dal corpo mantenendo chi
nostra gamma di articoli ad alta visibilita & la scelta ideale per chi non  lo indossa fresco, asciutto e comodo

accetta compromessi in fatto di stile, comfort, protezione e performance. ) . i L
- Il trattamento in tessuto Texpel™ Wicking di alta qualita migliora

l'asciugatura e aiuta a rimuovere le macchie

- Polsini a costine per calore e comfort
Norme
EN ISO 20471 Classe 2
RIS 3279 TOM Edizione 2 (Solo Arancione)
ANSI/ISEA 107-2015 TIPO R CLASSE 2

- Inserti in contrasto per una maggiore protezione dallo sporco

- Vestibilita comoda per un maggior comfort

- Banda riflettente per una maggiore visibilita

- Tessuto classificato 40+ UPF per bloccare il 98% dei raggi UV

- Certificato EN ISO 20471 per oltre 50 lavaggi

- Conforme RIS 3279-TOM per l'industria ferroviaria (solo arancione)
- Certificato CE

- Marcato UKCA
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PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

S279 - Polo Bicolore maniche lunghe Hi-Vis
Codice doganale: 6105201000

Laboratorio

SATRA Technology Europe Ltd
Bracetown Business Park

D15 YN2P, Ireland

Certificato numero: 2777/11226-04/E00-00

SATRA Technology Centre Ltd
SATRA Technology Park
NN16 8SD, United Kingdom
Certificato numero: AB0321/16794-01/E00-00

Istruzioni lavaggio
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Carton Dimensions/Weight

Item
S2790NRS
S2790NRM
S2790NRL
S2790NRXL
S2790NRXXL
S2790NRXXXL
S2790NR4XL

MAX

Colour

Arancione/Navy
Arancione/Navy
Arancione/Navy
Arancione/Navy
Arancione/Navy

Arancione/Navy

Arancione/Navy

(Organismo certificatore n..: NB: 2777)

(Organismo certificatore n..: AB: 0321)

50x

Weight(Kg)
0.4110
0.4180
0.4460
0.4560
0.4800
0.5080
0.5180

Cubic(m?)
0.0891
0.0891
0.0891
0.0891
0.0990
0.0990
0.0891

EAN13

5036108250608
5036108250592
5036108250585
5036108250615
5036108250622
5036108250639
5036108337286

GTIN/DUN14

25036108739275
25036108739268
25036108739251
25036108739282
25036108739299
25036108739305
25036108825688
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